AVISO NUMERO 5

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA DE LA
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE

ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES VEINTE
(20) DE FEBRERO DEL ANO DOS MIL CATORCE (2014), A LAS NUEVE DE LA
MANANA (9:00 P.M.) SE DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-2013-00618

AC-2013-02750

AC-2013-02788

AC-2013-02006

AP-2013-00149

2012-00122

2012-00292

2012-00158

ANGELICA MARIA MENESES MOLINA
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
PEDRO NEL MOLANO VANEGAS
SARAY YANETH MORENO ESPINOSA
DEPARTAMENTO DE BOYACA

EDGAR ALAN OLAYA DIAZ

NELSON LEON BEDOYA GARCIA

JHON JAIRO BARBERI FORERO

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

AC-2013-02574

AC-2013-01039

ARISALDO SULEZ PAREDES

JAIRO PENALOZA CAMACHO Y OTROS

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO



AC-2013-01770

AC-2013-01950

AC-2013-02632

AC-2013-01857

AC-2013-06573

AC-2013-01343

AC-2013-02327

AC-2013-01139

AC-2013-01812

AC-2013-02639

AP-2004-00656

AP-2011-00906

AP-2010-00612

AP-2011-00010

AP-2002-01204

2007-01209

2007-00184

2006-00010

2007-00311

2005-00203

2008-00258

AC-2010-00468
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GLORIA EUNICE BASTIDAS MEJIA
MARIA LUCERO GOMEZ HERRERA
LUIS ENRIQUE LUJAN BUSTOS

OMAR DAVID GARCIA SARMIENTO
JOSE IGNACIO LADINO QUEVEDO
DANIEL OCTAVIO GUTIERREZ OLAYA

XIMENA BEATRIZ DiAZ COCHERO

PROMIGAS S. A. ESP
EDGAR BERNARDO ZUNIGA ZUNIGA
YOBANY DELGADO BAUTISTA

JULIO CESAR CABRERA CANO

JUAN JOSE GOMEZ ARANGO

LUIS HORACIO ROSERO OBANDO
HECTOR RIOS PEREZ Y OTROS

JAVIER ARMANDO RINCON GAMA Y OTRO

INVERSIONES E INGENIEROS ORIENTALES LTDA.
Y OTRO

FUSAN HANDICRAFT CO.

WEST CARIBBEAN AIRWAYS S.A.

RECKITT & COLMAN (OVERSEAS) LIMITED

BIOGEN LABORATORIOS DE COLOMBIA S. A

HOSPITAL UNIVERSITARIO CLINICA SAN RAFAEL

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

JORGE OSPINA TELLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

FALLO

(C.1. DOCTORES GARCIA, ROJAS, VELILLA / CONJUECES
DOCTORES MANUEL S. URUETA, HERNANDO YEPES ARCILA,

GUSTAVO ZAFRA ROLDAN)



AC-2013-01954

AC-2013-00314

AC-2013-00332

AC-2013-05531

AC-2013-05611

AC-2013-00808

AC-2013-01122

AC-2013-02195

2008-00367

2004-00466

2006-00756

2007-00281

2008-00295

2009-00145
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HECTOR JULIO BECERRA RUIZ FALLO
(C.l. DRA. MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO Y DRA. MARIA
ELIZABETH GARCIA GONZALEZ)

(CONJUEZ DRA. SATURIA ESGUERRA PORTOCARRERO)

SERGIO IVAN ARTUZ RANGEL FALLO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION FALLO

PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL - UGPP

LUZ MIREYA PARRA QUIROGA FALLO
DORIANMAR MURCIA VILLANUEVA FALLO
UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR FALLO
ALEX ANTONIO VELASQUEZ ALZAMORA FALLO
JOSE GIOVANY FUYA CACERES FALLO
GRUPO SEMILLAS FALLO
CERREJON ZONA NORTE S.A. FALLO
JOSE MARIA FONSECA MONTOYA Y OTRO FALLO
UNION TEMPORAL RTS - RED NACIONAL DE FALLO
SERVICIOS DE TERAPIA RENAL U. T.

SEBASTIANO CARBONE BELLINI FALLO
MARTHA LUCIA MATALLANA SANCHEZ FALLO

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

AC-2013-01535

AC-2012-01483

AC-2013-02199

AC-2013-00936

AC-2013-01802

AC-2013-00987

AC-2013-00212

AC-2012-02311

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE SEGURIDAD FALLO
DAS

VIVIANA ALZATE ALVAREZ FALLO
JORGE ALBERTO ZULUAGA HENAO FALLO
EUCLIDES SANCHEZ VARGAS FALLO
WILSON RIOS GAITAN FALLO
NANCY ESTHER HERNANDEZ MONTEALEGRE FALLO
EDUARDO TORRES RUIDIAZ FALLO
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA FALLO



AC-2013-02274

AC-2013-02392

AC-2013-00081

AP-2001-90479

AP-2011-00233

AP-2012-00025

AP-2002-03864

AP-2004-00389

AP-2003-00682

2007-00241

2005-00348

2012-00151

2011-00018

2012-00152

2011-00372

2011-00538
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MUNICIPIO DE OCANA -NORTE DE SANTANDER

PRODUCTORA DE CAPSULAS DE GELATINA S.A.
-PROCAPS- S.A.

EDUARDO ANTONIO GARCIA VEGA
GUSTAVO MOYA ANGEL Y OTROS
RICHARD MENDOZA ESPINDOLA
RODRIGO OSORIO Y OTROS

OSCAR SAMIR BENITEZ BUITRAGO

FUNDACION PARA LA DEFENSA DE LA GENTE Y DEL
MEDIO AMBIENTE FUNDEGENTE Y OTRO

ROSIRIS ARREGOCES
GAS EVOLUTION JEANS LTDA.
EUDOXIA PEREZ DE PEREIRA

CONJUNTO RESIDENCIAL VERDESOL PROPIEDAD
HORIZONTAL

PRECOCIDOS DEL ORIENTE S. A.
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

JAIME ELIAS MUVDI ABUFHELE

NATURAL LIGTH
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VARGAS)

URRAS. A .E.S.P.

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

QUINTO: FIRMAS PROVIDENCIAS

GUILLERMO VARGAS AYALA
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario
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AUTO
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AUTO
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